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Felújították Wéber 
Ede emléktábláját

ÓVODAI BEÍRATÁS

Tizenöt évvel ezelőtt, 2009. dec-
ember 11-én helyezte el a polgármesteri hi-
vatal azt a fehér márványtáblát a Szilasligeti 
Közösségi Ház falán, amellyel arra emlé-
keztetik a lakosságot, hogy településünkön 
élt egykoron Wéber Ede. A táblán „nem-
zetgazdászként” tüntették fel, pedig pe-
dagógus és mezőgazdász volt Heinrich 
Eduard Weber, azaz - ahogy mi ismerjük 
- Wéber Ede, aki 1843. január 11-én szüle-
tett Svájcban. Svájci állampolgársága mel-

A Kerepesi Napközi-otthonos Óvodában 
a 2024/2025-ös nevelési évre az óvodai 
beiratkozás ideje az alábbiak szerint le-
hetséges:
a Meseliget Tagóvodában
(2145 Kerepes, József Attila utca 71-75.) 
2024. április 22-én (hétfő) 8-17 óráig,
a Szivárvány Óvodában 
(2144 Kerepes, Szabadság út 260.)
2024. április 23-án (kedd) 8-17 óráig,
a Csicsergő Tagóvodában 
(2145 Kerepes, Wéber Ede utca 17.)
2024. április 24-én (szerda) 8-17 óráig.
 A pótbeiratkozás időpontja és hely-
színe: 2024. május 9-én 8-17 óráig a 
Csicsergő Tagóvodában. 
 Az óvodába beíratható az a gyermek, aki 
2024. augusztus 31-ig (ill. 2024. december 
31-ig) betölti a 3. életévét. Azok a szülők, 
akiknek gyermeke a fenti időpont után tölti 
be a 3. életévét, óvodai felvételi szándéku-
kat jelezhetik az intézményben és az óvo-
dai felvételükről a 2024/2025-ös nevelési 
évben a jogszabályban megfogalmazott, a 
folyamatos felvételre vonatkozó előírások-
nak megfelelően dönt az óvoda vezetője.

HÍREK

Idén is lehet rendelkezni a sze-
mélyi jövedelemadó 1+1%-áról 
legkésőbb 2024. május 21-éig, 
a szja-bevallástól függetle-
nül is. 
 A felajánláshoz kérjük, töltse le 
a támogatni kívánt szervezet 1%-
os nyilatkozatát, és küldje be annak 
a NAV központnak ahová tartozik, 
vagy használja az Ügyfélkapu eSZJA 
rendszerét! 

Aranyeső- Ezüst Évek Egyesület
adószám: 18719734-1-13
Kerepesi Hagyományőrző Pávakör 
Egyesület adószám: 18682898-1-13
Kerepesi Babaliget Alapítvány
adószám: 18871421-1-13
Kerepesi Katolikus  
Közösségért Alapítvány  
adószám: 18717718-1-13
Kerepesi Német Kultúregyesület
adószám: 18593561-1-13
Palánta Hagyományőrző 
Alapítvány (Óvoda)
adószám: 18688038-1-13
Kerepesi Gyermekekért  
Alapítvány (Iskola) adószám: 
18689170-1-13
Új Kerepesi Polgárőr Egyesület 
adószám: 18507784-1-13

ADÓSZÁMOK az adó  
1%-ának felajánlásához

HÍREK

 

MEGVÁSÁROLNÁM autóját kortól  
és műszaki állapottól függetlenül.  
Hívjon bizalommal: 06-30/715-3186.

FAKIVÁGÁST, gallyazást vállalunk  
alpintech nikával, akár elszállítással is.   
Hívjon most!  Tel.: 06-30/218-7023

APRÓHIRDETÉS 

 2024. szeptember 1-től az a gyermek, aki 3. 
életévét betöltötte 2024. 08. 31-ig, napi négy 
órát köteles óvodai nevelésben részt venni. 
Az Oktatási Hivatal a szülő kérelmére a gyer-
mek negyedik életévének betöltéséig felmen-
tést adhat a kötelező óvodai nevelésben való 
részvétel alól abban az esetben, ha azt a szülő 
tárgyév május 25. napjáig kérelmezi. 
 A Kerepesi Napközi-otthonos Óvoda 
integráltan nevelő és német-magyar két-
nyelvű nemzetiségi nevelést is folytató in-
tézmény. Felvételi körzete: Kerepes város 
település.
 Az óvodai felvételről az óvoda vezetője 
dönt, legkésőbb 2024. június 3-ig.
 A döntéssel szemben fellebbezni a kéz-
hezvételtől számított 15 napon belül az 
Oktatási Hivatalnál lehet.
A beiratkozáshoz be kell mutatni:
 •   a gyermek születési anyakönyvi kivo-

natát,
 •   a gyermek nevére kiállított személyi 

azonosítót,
 •   a szülő (gondviselő) személyi azonosí-

tó okmányát,
 •   a gyermek oltási könyvét, 
 •   a szülő (gondviselő) és a gyermek lakó-

helyét vagy tartózkodási helyét igazoló 
lakcímkártyáját. Tajti Krisztina óvodavezető

Hirdetés

lett magyar haza-
fivá és a modern 
magyar mezőgaz-

dasági fejlődés jelképévé vált. Felesége, 
Michelini Laura révén költözött Kerepesre, 
ahol egy elhanyagolt 124 holdas birtokon 
– gyümölcsöst és szőlőt is telepítve – 3 év 

ELFOGADTÁK Kerepes Város  
Önkormányzatának 2024. évi költségvetését

Lapzárta után történt
A február 29-én megtartott testületi ülé-
sen nyolc igen és két tartózkodás mellett a 
megszavazták a képviselők a 2024-es költ-
ségvetést. A rendelet elfogadásához a sza-
vazatok minősített többségére volt szükség 
(7 szavazat). Farkas Domonkos és Németi 
Beáta kivonult a szavazásról!
 A 2024. évi elemi költségvetés 
1.545.688.966 Ft költségvetési bevétellel, 
2.547.560.417 Ft költségvetési kiadással 

és 1.001.871.451 Ft költségvetési egyen-
leggel számol, mely utóbbi tétel forrásá-
nak főként a tavalyi pénzmaradvány te-
kinthető.
 A költségvetési tervezetben 545.029.051 Ft 
 összeget különítettek el beruházásokra és 
9.651.000 Ft jutott felújításokra.
 Végül a költségvetés 20.388.693 Ft tarta-
lékkal számol. 
 A következő lapszámban részletesen be-
számolunk az elfogadott költségvetésről.

alatt mintagazdaságot teremtett, 
és megalapította Szilasligetet 
(Helvécia-telep). 1935. már-
cius 24-én, 92 éves korában 
hunyt el. Kerepesen helyezték 
el örök nyugalomra. Háza ma 
is áll a Szabadság úton, jelen-
leg a Szivárvány Óvodának ad 

otthont. Emlékét a rendszerváltást követően 
kezdték ápolni városunkban, a helyi lokál-
patrióta Szász Andor családjának köszönhe-
tően. A kopottas táblát Wéber Ede születé-
se évfordulója tiszteletére Gyuricza László 
polgármester saját kezűleg újította fel, és 
helyeztette vissza a Szilasligeti Közösségi 
Ház falára.

A márványtáblát 
Gyuricza László polgár-
mester restaurálta 

A felújított emléktábla 
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KÖZMEGHALLGATÁS  
az elkerülő útról

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET A LAKOSSÁG  
DÖNTÉSÉT FOGJA KÉPVISELNI

A minisztérium a piros nyomvonalat szeretné megvalósítani, a polgármester a Kerepes nagy részét elkerülő sárga nyomvonalat javasolta

Szűk három hónapon belül két közmeghallgatást is tartottak 
Kerepesen. A tavaly november 23-án megtartott közmeghallgatás 
az éves munkatervben elfogadott nyílt fórum volt, ahol a lakosság 
részéről több észrevétel és kérdés is megfogalmazódott. Erről a 
januári lapszámban számoltunk be részletesen. A 2024. február 
12-re meghirdetett közmeghallgatást viszont a település lakosságát, 
a város jövőjét nagyban befolyásoló ügy tette aktuálissá. 

A z események felpörgésében fon-
tos szerepet játszott, hogy ta-
valy november 27-én Gyuricza 

László polgármester kapott egy hivata-
los megkeresést az Építési és Közlekedési 
Minisztériumtól. Ebben arról tájékoztat-
ták, hogy – a mogyoródiak kérésének ele-
get téve – az M3-M31 közötti összekötő út 
Mogyoród felőli nyomvonalát módosítani 
szeretnék. A polgármester kezdeményezte, 
hogy az elkerülő út miatt 2023. december 
5-én egyeztessenek 
a minisztérium il-
letékeseivel, amely 
egyeztetésre meg-
hívták a lakossá-
got is. Itt Kerepes 
Önkormányzata je-
lezte: a minisztériu-
mi átirathoz készült 
térképszelvényen a 

lila színnel jelölt nyomvonaltervet Kerepes 
nem támogatja. A képviselő-testület dec-
ember 7-i ülésén sürgősséggel tűzte na-
pirendre a témát és egyhangúlag elutasí-
tották az új nyomvonalat. Egyöntetű volt 
a vélemény, hogy a lakosságot tájékoztat-
ni kell a beruházásról és ki kell kérni a vé-
leményüket. Ezért a januári testületi ülésen 
arról döntöttek, hogy ebben a kérdésben 
február 12-én, egy közmeghallgatás ke-
retében felkérik az Építési és Közlekedési 

Minisztérium szakembereit egy érdemi tá-
jékoztatásra.
 Február 12-én este hat órára zsúfolásig 
megtelt a Szabó Magda Művelődési Ház és 
Könyvtár színházterme. A lakosság részé-
ről elsősorban azok jöttek el, akik elutasít-
ják az új nyomvonaltervet.
 Az üggyel kapcsolatban Gyuricza László 
polgármester egy videóinterjúban előze-
tesen arról tájékoztatta a lakosságot, hogy 
van remény a tervezett nyomvonalat mó-
dosítani: „3 évvel ezelőtt Bakai Kálmán al-
polgármester úrral voltunk egy bejáráson. 
Akkor megkérdeztem a minisztérium ille-
tékeseit, hogy van-e lehetőség a „kőbe vé-
sett” nyomvonal módosítására, akkor azt 
a választ kaptam, hogy nem lehet módosí-
tani! De azóta sok minden történt. Az épí-
tési engedélyek és a tervek lejártak, újat 
kell készíteni. Új településrendezési meg-
állapodást kell kötni, módosítanunk kell a 
HÉSZ-t. A Hungaroring érdekében jelentő-
sen bővítették az út hosszát és a mogyoródi 
szőlők védelmében szintén módosították a 
nyomvonalat.”
 A Szabó Magda Művelődési Ház és 
Könyv tár színháztermében megtartott nyil-
vános ülésen részt vett Gyuricza László 
polgármester, Bakai Kálmán alpolgár-
mester, Bodó Imre osztályvezető (a beru-
házást koordináló Építési és Közlekedési 
Minisztérium Közép-magyarországi 
Beruházási Osztályáról), az út egyik ter-
vezője, a képviselő-testület tagjai (Megyesi 

Alaxandra és Záborszki Ede ki-
vételével), dr. Udvarhelyi István 
Gergely jegyző, a polgármeste-
ri hivatal osztályvezetői, dolgo-
zói, az önkormányzat intézmé-
nyeinek vezetői és az érdeklődő 
lakosság.
 Bodó Imre tájékoztatójá-
ban elmondta, hogy ez a projekt 
még a 2010-es évek elején in-

dult el. Első ütemben 2019-ben megépült a 
mogyoródi csomópont. A bemutatott nyom-
vonal, szintén a 2010-es évek elején ké-
szült el, ez 2015 elején építési és környe-
zetvédelmi engedélyt kapott. Tavaly, a régi 
nyomvonalnak, egy úgyneve-
zett korszerűségi felülvizsgá-
latát kezdték el, mert lejártak 
az engedélyek. Jelen fázisában 
a tervezés, a nyomvonal rögzí-
tése és a környezetvédelmi en-
gedélyeztetés zajlik. Kerepesen 
azt a nyomvonalat tervezik, il-
letve vizsgálják felül, amelyet a 
2015-ös építési engedély tartal-
mazott. Mogyoród Hegyközség 
kérésére, több nyomvonalat vá-
zoltak fel. Az általuk támogatott 
nyomvonal 100-150 méterre ha-
lad el Szilasliget és a Panoráma 
lakópark mellett. A szakember 
kihangsúlyozta, hogy a lehet-
séges nyomvonalak csak tanulmánytervek. 
Ezeket alaposan meg kell vizsgálni és a leg-
kedvezőbb nyomvonalat építhetik meg. Az 
M3 és az M30-as gyorsforgalmi utat össze-
kötő út nem autópálya lesz, hanem kétszer 
egysávos főút, amelyen 70, 90, illetve 60 ki-
lométeres sebességgel lehetne közlekedni. 
Végig zajvédő fallal tompítják a gépjármű-
vek menetzaját. Ez 
az útvonal, egy tér-
ségi feltáró útnak a 
középső szakasza. 
Az elmúlt években 
jelentősen megnőtt 
az agglomerációban 
a lakosság létszá-
ma. Gyakorlatilag 
az utak elvesztették 
a kapacitásképes-
ségüket, és ez egy-
fajta térséget feltáró 
úthálózatnak len-
ne a része, amely az 
M2 Dunakeszi cso-
móponttól kiindul-
va megy Gödöllő, 

illetve Mogyoród 
irányába, majd el-
éri az M31-est, és 
Isaszeg térségében 
fejeződik be. Annak 
az előkészítettsé-
ge hasonló szinten 
van, gyakorlatilag 
ott is a környezetvé-
delmi dokumentá-
ció összeállítása és 
a környezetvédel-
mi engedélyezteté-
si eljárás van folya-
matban.
 A minisztérium 
osztályvezetője még 

hozzátette, hogy ennek az útnak az előké-
szítése nemzetgazdasági szempontból ki-
emelt beruházásnak számít. Ez azt jelenti, 
hogy a beruházás előkészítésekor megvizs-
gálják – környezetvédelmi és építési enge-

délyezési szinten – azokat a lehetőségeket, 
amelyet a lakosság mond, és ezeket is be-
építik a tervekbe. 
 Gyuricza László polgármester el-
mondta, hogy Kerepes Város Képviselő-
testületének véleménye nem változott, 
tartják magukat a januári testületi ülésen 
hozott határozathoz, vagyis elutasítják a lila 

KÖZMEGHALLGATÁS

A hozzászólók elutasították  
a bemutatott nyomvonalat

nyomvonalat. Polgármester úr gondolat-
ébresztőnek felvázolt egy újabb lehetséges 
nyomvonalat, amely lényegesen rövidebb, 
és az eredeti elképzeléssel ellentétben nem 
járna komoly környezeti károkkal, nem 
kellene miatta 22 méter magas hidat építe-
ni és nem kellene kiirtani több hektár er-
dőt. Erről a javaslatról egyeztetett a minisz-
tériumban a helyettes államtitkár úrral, és 
a Hungaroring Zrt. vezérigazgató-helyet-
tesével. Ez a javaslat lakott területeket nem 
érint, a lakosságot nem bántja, százszáza-
lékosan Mogyoród közigazgatási terüle-
tén belül haladna. A térképen narancssárga 
színnel jelölték. Ha a lakosság azt szeret-
né, hogy ez a nyomvonal valósuljon meg, 
akkor az önkormányzat ebben az irányban 
tárgyal tovább. Gyuricza László még egy 
fontos momentumra hívta fel a lakosság fi-
gyelmét: a Hungaroring 2032-ig úgy kapta 
meg a működési engedélyét, ha ezt az ösz-
szekötő utat – így vagy úgy – megépítik. 

 A feszült hangulatban zaj-
ló fórumon a hozzászólók több-
sége teljesen elutasította az el-
kerülő út megépítését, mert 
szerintük az nem szolgál-
ná Kerepes érdekeit. Ennek az 
egész környéknek az az egyet-
len értéke, hogy csend van, jó 
levegő van, szép az erdei kör-
nyezet és ki lehet engedni a 
gyerekeket a szabadba. A meg-
jelent lakosság egyhangú ké-
résére a képviselőknek állást 
kellett foglalniuk, hogy mit 
gondolnak az elkerülő út meg-
valósításáról a minisztérium ál-
tal ajánlott nyomvonalon. 

 Gyuricza László, Zombori Hubertné, Víg 
János, Bakai Kálmán, Springer Friedrich 
Horst nem támogatta a jelenlegi nyomvo-
nalat. Németi Beáta, Nagy Anikó, Sipos 
György, Nagy Irén nem foglalt állást. 
Farkas Domonkos támogatta a jelenleg ter-
vezett nyomvonal megvalósítását.
 Gyuricza László polgármester a tájé-

koztató végén még elmond-
ta, hogy két szilasligeti la-
kos, Sinka Krisztina és Kovács 
Melinda elindította a Kerepesi 
Konzultációt, amelynek az a 
célja, hogy a 310-es út megva-
lósításáról kérdezzék meg a la-
kosságot. Ha összegyűlne any-
nyi aláírás, amely elegendő 
lenne egy népszavazás kiírásá-
hoz (1800 aláírás – szerk.), ak-
kor Kerepesen népszavazás-
sal dönthetnének az elkerülő út 
megépítéséről. Most jelen pil-
lanatban olyan helyzetben van 
Kerepes, hogy a város dönthet. 
A képviselő-testület a lakosság 
döntését fogja képviselni. P.Gy.Gyuricza László polgármester felvázolt egy új nyomvonal lehetőséget 

Többen indulatosan kérték számon a 
minisztérium jelenlévő képviselőit

Bodó Imre a minisztérium osztályvezetője tartott egy részletes tájékoztatót 
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ÖNKORMÁNYZAT

ELFOGADTÁK a Tölgyfa  
utcai rendelő vázlattervét

Tudnivalók a 2024-es magyarországi 
ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁSHOZ

A 2024. január 25-én megtartott testületi ülésen összesen 21 napirendi pontot tárgyaltak. Többek között 
meghatározták erre az évre az igazgatási szünetek aktuális időpontjait, módosították az önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletét, megemelték az óvoda és a bölcsőde intézmény-
vezetőinek az illetményét, meghirdették a Szociális Alapszolgáltatási Központ vezetői állását, meg-
hosszabbították dr. Mokos Zsuzsanna házi gyermekorvos szerződését, rendkívüli közmeghallgatás 
megtartásáról döntöttek, elfogadták a Tölgyfa utcai rendelő vázlattervét, a polgármester 2024-re 
vonatkozó éves szabadságának ütemezését, valamint az Értéktár Bizottság beszámolóját. 

Az Alaptörvény tizenegyedik módosítása értelmében 2024-től az 
európai parlamenti választással egyidőben kell megtartani az 
önkormányzati választásokat Magyarországon. Ezért a szavazást a 
2024-es magyarországi európai parlamenti választás napján tartják.

VÁLASZTÁS

A 2024-es magyarországi önkor-
mányzati választás időpontja 
2024. június 9-én lesz. 

 A képviselőket és polgármestereket az 
Alaptörvény értelmében kivételesen 4,5 
évre (2024 őszétől 2029 tavaszáig) vá-
lasztják.

Választási rendszer
Az önkormányzati választáson a várme-
gyei (fővárosi) és helyi (kerületi) önkor-
mányzati képviselőket, a polgármestereket 
és a főpolgármestert, valamint a nemzeti-
ségi önkormányzati képviselőket választ-
ják meg. A vármegyei és helyi önkor-
mányzati választáson azok választhatnak, 
akiknek az adott településen/vármegyében 
van a lakóhelyük vagy bejelentett tartóz-
kodási helyük, azaz életvitelszerűen ott él-
nek, vagy legalábbis három hónapnál hosz-
szabb ideig ott tartózkodnak. A magyar 
állampolgárság nem feltétel, de hiányában 
regisztrálni kell. Nincs választójoga an-
nak, akit a bíróság bűncselekmény elkö-
vetése vagy belátási képesség korlátozott-
sága miatt kizárt ebből a jogból. Szintén 
feltétel a nagykorúság. A nemzetiségi ön-
kormányzati választáson az szavazhat, aki 
megadott határidőig az adott nemzetiség-
hez tartozónak vallja magát.
 A választáson mindazok választhatóak, 
akik választójoggal rendelkeznek, továbbá 
a külföldön élő magyar állampolgárok is 
elindulhatnak a választáson; a helyben la-
kás nem feltétel.

A vármegyei  
közgyűlés választása
A választás szabályai a 19 vár-
megyében azonosak. A válasz-
tás egyfordulós, listás.
 A vármegyei közgyűlések 
képviselőinek száma a teljes 
vármegye lakosságától függ, 

bár a megyei jogú városokban élők nem 
szavazhatnak a vármegyei önkormányzat 
összetételéről. Legkevesebb 15 fős lehet 
egy közgyűlés. 400 ezer lakosig minden 
20 ezer fő után egy képviselőt, efölött 700 
ezer lakosig minden 30 ezer fő után egy 
képviselőt, efölött pedig minden 40 ezer fő 
után egy képviselőt választanak. 
 Listát az a párt (szövetség) állíthat, 
amely a vármegyében a lakosság 0,5%-
ának megfelelő számú ajánlást gyűjt össze. 
Mandátumot csak azok a pártok kapnak, 
amelyek a szavazatok 5%-át (közös listá-
val 10, illetve 15%-át) elérik. 

A települési  
önkormányzati választás
A képviselő-testület választásának szabá-
lyai attól függenek, hogy a település la-
kossága meghaladja-e a 10 000 főt. A kép-
viselő-testület létszáma itt is a település 
lakosságától függ. A polgármester, akit 
külön választanak meg, tagja és egyben 
vezetője is a képviselő-testületnek.

Települések  
tízezer lakos fölött
Az ilyen településeket egyéni választóke-
rületekre osztották fel. Kerepesen nyolc 
egyéni körzetet alakítottak ki, három kép-
viselő kompenzációs listáról kerülhet be, 
tehát összesen 11 képviselő alkotja a testü-
letet.  A jelöltséghez a lakosság 1%-ának 
ajánlása szükséges – a legtöbb szavazatot 
kapó jelölt lesz a képviselő. 

A polgármester-választás
A polgármester-választás egyfordulós, je-
löltté váláshoz jogszabályokban megsza-
bott számú ajánlás kell: a 10 000 lakost 
meghaladó, de 100 000 vagy annál keve-
sebb lakosú település esetén legalább 300 
választópolgártól kell ehhez ajánlást sze-
rezni. A polgármester a legtöbb szavazatot 
kapó jelölt lesz. 

A választás időpontja
Európai parlamenti (EP) választást öt-
évente tartanak az Európai Unióban 
(EU). A szavazást 2024. június 6. és 9. 
között kell megtartani, de a pontos dá-
tumot (az eltérő hagyományok és jogi 
rendelkezések miatt) a tagállamok ma-
guk dönthetik el. Mivel a választá-
si eljárásról szóló törvény értelmében 
Magyarországon csak vasárnap lehet vá-
lasztást tartani, a voksolás egyetlen le-
hetséges időpontja 2024. június 9.

Választási rendszer
A választás egyfordulós, listás szava-
zás, amelyen Magyarországon csak pár-
tok indulhatnak. Az ország az EP ja-
vaslata alapján a 2024-es választáson is 
21 képviselőt küldhet majd az Európai 
Parlamentbe. Az a párt állíthat listát, 
amely legalább 20 000 választópolgár 
aláírását össze tudja gyűjteni. A vokso-
láskor az egész ország egyetlen válasz-
tókerületet alkot. Mandátumot csak az 
a lista szerezhet, amely megkapta az ér-
vényes szavazatok legalább 5%-át. Az 
egyes listákról a jelöltek a pártok által 

eredetileg bejelentett sorrend-
ben jutnak mandátumhoz. 
Összesen 720 európai parla-
menti képviselőt választanak 
meg 2024 júniusában, 15-tel 
többet, mint az előző válasz-
táson. 

Forrás: Nemzeti Választási Iroda  

ELNYERHETŐ MANDÁTUMOK SZÁMA
Főpolgármester 1

Közgyűlési mandátumok 381

Polgármesterek 3177

Települési mandátumok 16 787

2024-es európai  
parlamenti választás 
Magyarországon

Rendeletmódosítással meghatározták  
az igazgatási szünet időpontjait  
A közigazgatási szervek hatékony és za-
vartalan működésének egyik elengedhetet-
len feltétele, a közszférában foglalkoztatot-
takat megillető szabadnapok előre látható 
ütemezése. Idén az igazgatási szünetet a 
2024. évi munkaszüneti napok figyelem-
bevételével határozták meg. A Kerepesi 
Polgármesteri Hivatalban 2024-ben az 
igazgatási szünet időpontjai: március 28., 
július 29-től augusztus 9-ig, december 7., 
december 14., december 24-től december 
31-ig.

Módosították az önkormányzat  
Szervezeti és Működési Szabályzatát
Képviselői indítványra az önkormányzat 
által fenntartott online kommunikációs fe-
lületeken (kerepes.hu weboldal és Kerepes 
Város Facebook-oldal) a képviselő-testü-
let ezentúl részleges szakmai felügyelet-
tel rendelkezik, amelynek értelmében töb-
bek között a következők valósulnak meg: 
a képviselő-testület által meghozott dön-
tésekkel összefüggő írásos anyagot, tényt, 
körülményt teljeskörűen és haladéktala-
nul közzé kell tenni, illetve az oldalak mű-
ködésével összefüggő panaszok, bejelen-
tések elbírálására a Pénzügyi és Ügyrendi 
Bizottság jogosult.

Megemelték az óvoda és a bölcsőde 
intézményvezetőinek az illetményét
A pedagógusok új életpályájáról szóló ta-
valyi törvény alapján az óvoda és a bölcső-
de intézményvezetőjének illetményét, óvo-
davezető esetében a jogviszonyát is felül 
kellett vizsgálni és a törvénynek megfele-
lően meghatározni. A Kerepesi Napközi-
otthonos Óvodában közalkalmazotti jog-
viszonyban foglalkoztatott nevelő-oktató, 
a gyermekekkel pedagógiai célú közvet-
len munkát végző közalkalmazottak köz-
alkalmazotti jogviszonya 2023. december 
31. napján megszűnt, amelyet 2024. január 
1-jétől köznevelési foglalkoztatotti jogvi-
szonnyá kellett átalakítani.

Pályázatot írtak ki a Szociális 
Alapszolgáltatási Központ vezetői állására
Kerepes Város Önkormányzat Szociális 
Alapszolgáltatási Központ vezetőjének 
megbízása 2024. március 31-én lejár, ezért 
szükséges a vezetői állást megpályáztatni. 
A beérkező pályázatok előzetes szakmai 
értékelésére ideiglenes szakmai bizottságot 
hozott létre a képviselő-testület, amelynek 
tagjai: a Kulturális és Népjóléti Bizottság 
elnöke és egy tagja, az óvoda vezetője, és 
egy külső szakmai közreműködő. A pá-
lyázat benyújtási határideje 2024. március 
1. volt, az állás tervezett betöltésének idő-
pontja pedig 2024. április 1.  

Meghosszabbították dr. Mokos Zsuzsanna 
házi gyermekorvos szerződését
A 2-es számú házi gyermekorvosi  
körzetben (2144 Kerepes, Wéber E. u. 1.)  
2018. december 21-től 5 év határozott  
időre kötöttek feladatellátási szerződést 
dr. Mokos Zsuzsanna házi gyermekorvos-
sal. A szerződés lejártakor a háziorvos je-
lezte, hogy tovább szeretné vinni a praxist, 
ezért 2024. január 1-től – hat hónapos fel-
mondási idő meghatározása mellett – ha-
tározatlan időre szóló házi gyermekorvosi 
feladatellátási szerződést kötöttek a dok-
tornővel. Ugyanennél a napirendnél hatá-
roztak arról, hogy felhívást tesznek közzé 
Kerepes város 3-as számú felnőtt házior-
vosi praxisának betöltésére.
 
Eredményesen zárult a Fecske utca,  
Holland utca és a Halász utca útépítésének 
terveztetésére kiírt pályázat 
A beadási határidőig, 2024. január 9-ig, 
hat darab ajánlat érkezett. A legelőnyösebb 
ajánlatot az Útterv 83 Mérnöki Iroda Kft. 
(1032 Budapest, Kenyeres utca 9.) adta. 

Közmeghallgatás megtartásáról döntöttek 
(február 12-én megtörtént – szerk.)
A képviselő-testület az M3 Mogyoród cso-
mópont – M31 autópálya között tervezett 
310-es számú főút nyomvonalával kap-
csolatban közmeghallgatás megtartásáról 

döntött. A február 12-én 18 órára a Szabó 
Magda Művelődési Ház és Könyvtárba 
meghirdetett fórumra meghívták az 
Építési és Közlekedési Minisztérium 
szakembereit és a kerepesi polgárokat. 
Részletesen a 4-5. oldalon számolunk be a 
közmeghallgatásról.

Elfogadták a Tölgyfa utcai  
rendelő vázlattervét
A képviselő-testület úgy döntött, 
hogy elfogadja a Kerepes Város TOP 
Plusz-3.3.2-21 kódszámú, „Helyi egészség-
ügyi és szociális infrastruktúra fejleszté-
se” című pályázat keretében készített ter-
veket és a tervezői költségbecslést a DKD 
Mérnöki, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
gazdasági társaságtól. A tervező által meg-
adott költségbecslés: bruttó 372 916 704 Ft. 
Ennek jóváhagyását követően lehet to-
vábblépni a következő ütem irányába. A 
műszaki átadás-átvétel várható időpontja 
2025. május.

Beszámolt féléves munkájáról  
a Települési Értéktár Bizottság 
A magyar nemzeti értékek és a hunga-
rikumok gondozásáról szóló kormányren-
delet alapján az Értéktár Bizottságnak fél-
évente kell beszámolnia tevékenységéről. 
A Kerepesi Települési Értéktár Bizottság 
elnöke, Kira Krisztina a 2023 második fél-
évében végzett munkájukról tájékoztatta 
a képviselőket. A beszámolóból kiderült, 
hogy összegyűjtötték, és kronológiai sor-
rendbe rakták a kerepesi iskolaigazgatók 
és kerepesi óvodavezetők névsorát, foglal-
koztak Somló Sára és Wéber Ede munkás-
ságával, régi fotókat digitalizáltak, segítet-
tek a szüreti felvonulás szervezésében és 
jelen voltak az Adventi Vásárban.

Újra kiírták a Szabó Magda Művelődési Ház 
és Könyvtár intézményvezetői pályázatát
Erről zárt ülésen döntöttek. A pályázat be-
nyújtásának határideje: 2024. március 29. 
(a részletes kiírás megtalálható a 12. olda-
lon – szerk.) Polgár
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Gépjárműadó 2024: a  
befizetés határideje április 15.

Eddig a gépjárműadó be-
fizetéséről két egyenlő rész-
letben, március 15-ig és 
szeptember 15-ig kellett gon-
doskodnunk, de 2024-től 
egyben, április 15-ig kell 
befizetni a teljes összeget.
 A gépjárműadó befizeté-
séről és a határidőről év ele-
jén csak az kap határozatot 
vagy értesítő levelet, akinek 
a gépjárműve (ideértve a pót-
kocsit, utánfutót is) a tárgyév 
január 1-jén forgalomban van. 
2024-ben mindenki határoza-
tot kap a befizetési határidő 
változása miatt.
 Fontos! Ha Ön nem kö-
telezett elektronikus kap-
csolattartásra, de elérhe-
tő elektronikusan, akkor 
a NAV a Központi Ügyfél-
regisztrációs Nyilvántartás 
(KÜNY) tárhelyére kül-
di el a határozatot. (A 
KÜNY, a köznapi nyelvben 
Ügyfélkapuként ismert).
 A tárhelyen lévő doku-
mentumait érdemes tar-
tós tárba helyezni, mert a 

küldés után 30 nappal már 
nem lesznek elérhetők. 
Ha nincs ügyfélkapuja, az 
iratot papíralapon kapja 
meg.
 A gépjárműadó 2024-ben 
változatlanul befizethető 
banki átutalással, levélben 
mellékelt csekkel, szemé-
lyesen a NAV ügyfélszolgá-
laton, vagy az EFER-en ke-
resztül is. A gépjárműadó 
befizetése történhet továbbá 
NAV-mobil applikáción és a 
NAV Ügyfélportálon keresz-
tül is.
 Jó hír az adózóknak, hogy 
a természetes személyek – 
köztük az egyéni vállalkozók 
és az áfafizetésre kötelezett 
magánszemélyek is – öthavi 
pótlékmentes részletfizetést 
is kérhetnek. Évente egyszer, 
június 30-ig lehet illetékmen-
tesen részletfizetési kérelmet 
benyújtani a
 Nemzeti Adó- és Vám-
hivatal hoz. Ha azonban vala-
ki elmulasztja a határidőt, ké-
sedelmi pótlékra számíthat.

Több száz LED televíziót 
adományoztak 2023-BAN

A Ne Dobd Ki Alapítványt Ellenbacher Attila kerepesi tévészerelő 2018-ban 
alapította, azért, hogy a kórházakban ápolt betegek gyógyulását, használt, 
de működőképes televíziókészülékek adományozásával támogassa.

HÍREK AJÁNLÓ

Ellenbacher Attila analóg fejállomá-
sokat és modulátorokat ad át a Fejér 
Vármegyei Szent György Kórháznak

március 8., péntek KOMMUNÁLIS SZELEKTÍV

március 15., péntek KOMMUNÁLIS

március 22., péntek KOMMUNÁLIS SZELEKTÍV

március 29., péntek KOMMUNÁLIS

április 5., péntek KOMMUNÁLIS SZELEKTÍV

április 12., péntek KOMMUNÁLIS ZÖLDHULLADÉK

április 19., péntek KOMMUNÁLIS SZELEKTÍV

KEREPES HULLADÉK- 
GYŰJTÉS RENDJE 2024 MÁRC.–ÁPR.

Zöldhulladék-gyűjtés 
A zöldhulladékot tavasztól őszig, április 1. 
és november 30. között szállítják el a lakó-
ingatlanokról.

Házhoz menő lomtalanítás
A lomtalanítást évente (január-decem-
ber), ingatlanonként egy alkalommal  
(2 m3/alkalom), házhoz menő rend-
szerrel végezzük el, mely szolgáltatás a 
28/561-200 (4. menüpont) telefonszá-
mon (ügyfélfogadási időben) igényelhető. 
Előre egyeztetett időpontban a háztartás-
ban keletkezett lomot, feleslegessé vált 

használati tárgyakat, eszközöket, búto-
rokat szállítjuk el. A nagydarabos lom (pl. 
bútor) esetén kérjük, hogy a hulladékot 
lapra szerelve, összedarabolva készítsék 
elő! A kisebb méretű anyagokat a hatéko-
nyabb elszállítás és szétszóródás megaka-
dályozása érdekében kizárólag bezsákol-
va, kötegelve helyezzék ki!
 Ügyfélszolgálataink elérhetőségeit 
megtalálja a www.vertikalgroup.hu  
oldalon! Elérhetőségeink: 
ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu, 
 +36-28/561-200.

VERTIKAL Group Nyrt.

A televízió- és antenna-
szerelőként dolgozó 
mester 2012-ben ado-

mányozott először készülékeket 
a Heim Pál Gyermekkórháznak.
 Ellenbacher Attila, Kerepes 
díszpolgára, 2018-ban hozta lét-
re a Ne dobd ki Alapítványt, 
mert szükségessé vált szerve-
zett formában kezelnie a jó-
tékonykodást. Az alapítvány 
munkatársai szabadidejükben 
végzik jótékonysági tevékeny-
ségüket, és csak a felmerülő 

költségek fedezésére gyűjtenek 
adományokat.
 Tavaly 311 darab tévét, az in-
dulás óta pedig összesen 3953 
tévét adott át magyar kórhá-
zaknak és szociális otthonok-
nak. 2023-ben tizenkilenc kór-
ház, szociális intézmény vagy 
szervezet kapott az alapít-
ványtól tévéket. A legtöbb ké-
szüléket a salgótarjáni Szent 
Lázár Megyei Kórház (46 db), 
a Dunaújvárosi Szent Pantaleon 
Kórház (34 db), az esztergo-

mi Vaszaly Kolos Kórház (32 
db) és a Kistarcsai Flór Ferenc 
Kórház (24 db) vehette át.
 Ellenbacher Attila antenna-
rendszerek kialakításával és 
modernizálásával is segíti az in-
tézményeket. Tavaly az Uzsoki 
Utcai Kórház Onkológiai 
Osztályának háromszintes épü-
letében 37 db Tv vevőhelyet épí-
tett ki, így minden kórterem-
ben, illetve nővérszobában és 
közösségi térben is lehetőség 
nyílt készülék beüzemelésére.

 Tavaly az Energiaügyi 
Minisztérium 2,5 millió Ft tá-
mogatást adott a készülékek fel-
újítására.
 Ellenbacher Attila bármilyen 
típusú LCD vagy LED tévét át-
vesz adományként, legyen az 
akár összetört vagy nem műkö-
dő készülék. Az adományozás 
előtt mindenképpen telefonon 
kell egyeztetni a szerelő mester-
rel: +36-28-490-308, +36-30-
941-8902.

SIKERES ÉVET ZÁRT A NE DOBD KI ALAPÍTVÁNY
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FELSŐSÖK FARSANGJA a Kerepesi  
Széchenyi István Általános Iskolában

FARSANGI FORGATAG Iskolában

Február 14-én nemcsak a Valentin-napot 
ünnepeltük, hanem a nemzetközi könyv-
ajándék napját és a könyvtár 6. születés-
napját!
 A vakrandi egy könyvolvasást népszerűsí-
tő program, amelynek keretei között a „ran-
dizni” vágyók a könyvtár kölcsönző rész-
legén találkoztak az előre becsomagolt 
könyvekkel. A vadonatúj könyvek minden-
kinek meglepetést okoztak, hiszen csak ott-
hon derült ki, hogy mit is kapott az olvasó. 
 A rendhagyó akció lényege, hogy az olva-
sók nem láthatják a könyvek borítóját, ezért 
nem tudják milyen olvasnivalóval térnek 
haza. Olyasmi élmény ez, mint egy vakrandi, 
ahol a részvevők a program előtt nem lát-
ják egymást, ahol tulajdonképpen ismeret-
len embereket boronálnak össze. A köny-
ves vakrandin kedves olvasnivalókat hoztunk 
össze érdeklődő tanulókkal.
 Ráadásul azok az olvasók, akik 2024. feb-
ruár 14-én dokumentumot kölcsönöz-
tek a könyvtárból, sorsoláson vettek részt: 
a Babilon Kiadó támogatásával 40 db Mi 
Micsoda könyvet osztottunk ki. Ezzel a prog-
rammal csatlakoztunk a nemzetközi könyv-
ajándék naphoz (International Book Giving 
Day), amely célja, hogy növelje a gyerekek 
hozzáférési lehetőségeit a könyvekhez, és 
hogy a tanulók nagyobb kedvet kapjanak 
az olvasáshoz. Ez az akció iskolánk könyvtá-
rában célba ért, hiszen 140 diák kölcsönzött 
könyvet vagy folyóiratot!

Kira Krisztina iskolai könyvtáros

VAKRANDI 
EGY KÖNYVVEL

ÓVODAI HÍREK

Szivárvány Óvoda  farsangja

A Meseliget Óvoda  a művelődési házban tartotta a  farsangot 

A Csicsergő Óvoda Mókus csoportjának 
jelmezbe öltözött óvodapedagógusai

Az elmaradhatatlan farsangi fánkot 
a Matisz család ajánlotta fel

A TÜV közreműködésével januárban 
megtörtént a játszóudvarokon ta-
lálható játékeszközök hároméven-

ként kötelező felülvizsgálata. A javításra 
szoruló eszközeink munkálatainak meg-
rendelése már folyamatban van, annak ér-
dekében, hogy tavasszal a gyerekek újra 
biztonságosan használhassák a játékainkat.
 Január 26-án a fenntartó képviselő-tes-
tület döntött az óvodák nyári zárásának 
az időpontjáról, azokat a hirdetőtábláin-
kon és az óvoda honlapján is olvashatják 
a szülők.
 A Szivárvány Óvoda egy új tojásfotel-
lel gazdagodott Nagy Benedek családjá-
nak jóvoltából! Nagyon köszönjük!
 Anett néni a téli időszak népszokásai kö-
zül a – Gurgulya foglalkozás keretében – a 

disznóvágás népszokásával ismertette meg 
a gyerekeket.
 A Kukkoló társulat idén is ellátogatott az 
óvodáinkba, ahol egy rögtönzött planetári-
umban – a Kisvakond mesén keresztül – a 
bolygókkal és a naprendszer más elemeivel 
ismerkedhettek meg a gyerekek.
 A farsangi bál a gyerekek egyik legked-
veltebb ünnepe. A tündérek, hercegnők, ro-
botok, kiskutyák, rendőrök és tűzoltók vi-
dám mulatságától volt hangos mindhárom 
óvodánk és a Művelődési Ház egyaránt!
 Február 12-én a Szabó Magda Mű ve-
lődéi Házban a Kerepesi Széchenyi István 
Általános Iskolával közösen rendeztük meg 
az immáron hagyománnyá vált szülői érte-
kezletünket. Ezen a szeptembertől iskolába 
lépő ovisok szülei információkat kaphattak 
a 2024–2025-ös nevelési évben induló első 
osztályokról, valamint megismerkedhettek 
a tanító nénikkel és az egyéb, gyermekei-
ket, és az iskolakezdést érintő kérdéseikre 
is választ kaphattak. 
 A Kerepesi Napközi-otthonos Óvoda 
alapítványa, a Palánta Hagyományőrző 
Alapítvány ebben az évben is nagy sze-
retettel várja az adó 1%-os felajánlását 
Önöktől, melyeket fejlesztőeszközökre és 
játékkészletünk további gyarapítására sze-
retnénk fordítani. Az alapítványunk adó-
száma: 18688038-1-13.

Tajti Krisztina óvodavezető

A gyerekek lelkesen  
jelentkeztek a könyvekért 

M it jelent a farsang? Rengeteg kü-
lönböző magyarázatot lehet erre 
adni. Ha az utca emberét kérdez-

zük, kivétel nélkül ugyanazt a választ fog-
juk kapni. Jelmezbe bújva szórakoznak az 
emberek. Jókai Mór a Felfordult világ című 
művében azt mondja, hogy „A farsang há-
rom utolsó napját hazánkban is úgy, mint 
másutt, vígan szokták eltölteni minden ház-
nál, ilyenkor akármely faluban, akármelyik 
nyitott kapun hajtasson be a vendég, bizo-
nyos lehet felőle, hogy jókedvű társaságot 
talál együtt.”
 Iskolánkban sincs ez másképp. Igaz, nem 
az utolsó három napot, hanem az azt meg-
előző hetet használtuk (és használjuk évek 
óta) arra, hogy a gyerekekkel közösen, év-
ről évre felidézzük ezt a hagyományt, és 
ahhoz méltóan – kicsit a mindennapok mó-
kuskerekéből kitörve – éljük meg a farsangi 
időszakot. A korábban említett hét minden 
napján más-más jelmezekben (vagy öltö-
zetben) érkeztek a tanulók, és jól láthatóan 
élvezték, hogy valami apró, de mégis kü-
lönleges dolog részesei lehetnek. A külön-
legességet tovább színesítette, hogy az alsó 

I skolánkban február 5-9. kö-
zött farsangi hetet tartottunk. 
Ezeken a napokon az követke-

zők szerint öltöztünk: hétfőn a fiúk 
halvány színű ruhát, a lányok ha-
risnyát, kedden mindenki kalapot, 
szerdán pedig szeplőket viseltünk. 
Csütörtökön a lányokon csipke, a 
fiúkon csokornyakkendő volt, és 
pénteken meg a piros színű öltözet 
dominált.
 Péntek délelőtt a tanítá-
si órák is a farsang jegyében 
zajlottak. Az osztályfőnökök olyan órai 

és felső tagozatos tanulók más-
más tematika szerint öltöztek 
be a hét napjain. A farsangi hét 
utolsó tanítási napján, pénteken 
– a hét lezárásaként – piros öl-
tözetben, kedvenc plüssállatuk-
kal vonultak a gyerekek egyik 
helyről a másikra. A farsangi 
vidámság megkoronázásaként 
hagyományosan minden évben, 
ezen a napon a DÖK sulibulit 
szervez a felsősöknek, amely-
re a 4. évfolyam tanulóit is kivé-
tel nélkül meghívják. Az elmúlt 
évek tapasztalata, miszerint ez 
az egész évben a legsikeresebb 
sulibuli, ezúttal is beigazolódott. A tanu-
lók nagy része jelmezben érkezve szórakoz-
hatott a korosztály számára legnépszerűbb 
dalok kíséretével. Öröm volt látni, hogy a 
gyerekek kifejezetten igényelték, és élvez-
ték a napjainkban népszerű slágerek mellett 
a retró slágereket is. Talán a buli fénypont-
ja a Limbó hintó volt, amely kihagyhatatlan 
eleme minden sulibulinak. A buli közben 
a legötletesebb, legjobban elkészített négy 

jelmezt a DÖK zsűrije egy kis ajándékcso-
maggal jutalmazta. 
 Köszönetet kell, hogy mondjunk az ese-
ményt biztosító kollégáknak, valamint a ze-
néért és a jó hangulatért felelős öregdiákja-
inknak is. Külön köszönjük a lehetőséget és 
részvételt az iskola vezetőségének, valamint 
a „romok eltakarítását” az iskola technikai 
dolgozóinak. Reméljük sok ilyenre lesz még 
lehetőségünk a jövőben!  Bécs Bence 

feladatokat állítottak össze, melyek il-
leszkedtek az adott óra tan-
anyagához és a farsangi ha-
gyományokhoz is. Harmadik 
óra után a gyerekek megkezd-
ték az igazi mulatozást, amely 
osztályszinten zajlott: a tanu-
lók felvonultak jelmezeikben, a 
tanárok pedig különféle ügyes-
ségi és fejtörő játékokkal ké-
szültek. Ezen a napon minden 
gyerek mindenféle finomsá-
got és üdítőitalt fogyaszthatott. 
Nagyon jó volt látni, hogy több 
tanító is jelmezt öltött magára!

 A tombolasorsolást mindenki 
nagy izgalommal várta. A ren-
geteg felajánlásnak köszönhe-
tően nagyon sok tombolanyere-
mény várt a gyerekekre, amelyet 
az órai szünetekben sorsoltunk 
ki. A felsős tanulóknak délután 
kezdődött a farsang, egy ferge-
teges jelmezes buli keretében. A 
rendezvény nagyon jól sikerült, 
és mindenki jól érezhette magát. 
Köszönjük az iskola szülői mun-
kaközösségének, az iskola veze-

tésének, pedagógusainak és dolgozóinak a 
lelkes munkát!                                         
 Ezúton szeretnénk megköszönni támo-
gatóinknak a felajánlásokat, amellyel izgal-
massá és örömtelivé tették iskolánk diákjai-
nak ezt a napot.
 Támogatóink: Gyuricza László – Kerepes 
Város polgármestere, Springer Friedrich – a 
Német Önkormányzat képviseletében, Nagy 
Irén – önkormányzati képviselő, Bárányné 
Hegedűs Krisztina, DM Magyarország, 
Csömöri Auchan Áruház, Tücsök Gyros, Omi 
Ázsia Bisztró Kerepes, KFC Gyorsétterem.

Kerepesi Széchenyi István Általános Iskola 
Diákönkormányzat

Farsangi sulibulit szerveztek 
a felsősöknek

A jelmezbe beöltözött 2.a osztály

Egy ötletes jelmez a 
felsősök farsangján

Nagyon aktív volt a 2.b osztály is
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F ebruárban retró farsangi bált ren-
dezett a NÖK és a KNK, ahol retró 
diszkózenével és retró árakkal vár-

tuk a vendégeket. A belépőjegy vacsorá-
val klubtagjainknak 99 forintba került. A 
vacsora tálalását a Kisgömböc Étterem se-
gítségével oldottuk meg, a menü töltött da-
gadó volt, hagymás krumplisalátával. A 
zenén és a táncon kívül játékos progra-
mokat is szerveztünk. Több klubtagunk 
– mindenki meglepetésére – önálló est-
tel, vicces játékkal fokozta a bál hangula-
tát. Ezúton is köszönjük Baracsi Ignácnak 
és feleségének, valamint Zentai Violának 

és Springer Krisz-
tinának a játé-
kos programokat! 
Többen neveztek a 
jelmezversenyre is, 
a rögtönzött zsű-
ri – Virágos Panni, 
Tupi Kati és Benyó 
György – hirdet-
te ki a győztest. 
Első helyen végzett 
Sengel Erika a pár-
jával: Erika bajor 
sörfelszolgáló lány-
nak, partnere pe-
dig rock and roll ki-
rálynak öltözött be. 
Egy nagyon értékes 
szép festményt kap-
tak, amelyet Koók 

Zsófia ajánlott fel. Az est hátra-
lévő részében a retró slágerek-
re hajnalig táncoltak a bálozók, 
a vendégek jól szórakoztak, 
ahogy ezt már megszokhat-

tuk a kerepesi sváboktól. A farsangi bál-
ról rengeteg fotót raktunk fel a Facebook-
oldalunkra, a jobbnál jobb képeket Sengel 
Józsefnek köszönhetjük. 
 Sikeresen zárult a LED-izzó prog-
ram, azaz, ahogy mi neveztük, az ingye-
nes LED-csere program. Az általunk szer-
vezett környezetvédelmi zöld programhoz 
mindenkinek egységesen a villanyszám-
lája által kimutatott fogyasztása arányá-
ban járt az ingyenes LED-izzó. Nagyon 
sokan regisztráltak a február 29-ig meg-
hosszabbított programra. Ha valaki még-
is lemaradt volna az akcióról, annak utó-
lag is tudunk segíteni, ugyanis lehetőség 
van a 06-20-99-40-971-es telefonszámon 
regisztrálni. Az égőket programon kívül 
Szentendréről hozatja meg a NÖK. Ez saj-
nos már nem számít bele a kerepesi re-
gisztrációk számába, amellyel az iskolát 
és az óvodát tudtuk volna támogatni.  Az 
ingyenesen meghirdetett LED-csere prog-
ramban sokan nem akarták elhinni, hogy 
nem kell fizetni a LED-izzókért, többen 
abban a hiszemben voltak, hogy cserébe 
le kell adni a régi izzókat. Kerepesen, mi-
vel a NÖK szervezte az akciót, sokan azt 
gondolták, hogy ez csak a német nemze-
tiségűeknek jár. A közel félezer regiszt-
rált család csak tizede a kerepesi háztartá-
soknak, kár, hogy többen nem éltek ezzel 
a lehetőséggel. Kaptunk olyan javaslatot, 
hogy adjuk oda azoknak a LED-izzókat, 
akik jobban rászorulnak, holott erre nincs 
lehetőség, mert mindenkinek – névre szó-

lóan – a villanyszámlája alapján járt az 
égő. 
 ÉMNÖSZ közgyűlésen jár-
tunk (Észak-magyarországi Német 
Önkormányzatok Szövetsége). A közelgő 
választásokról és az arra való felkészülés-
ről hallgattunk meg tájékoztató előadáso-
kat. Elmondták, hogy milyen feltételeknek 
kell megfelelni a jelölteknek. Korábban 
Springer Friedrich az országos és a me-
gyei listán is szerepelt, de a közelgő hely-
hatósági választásokra tekintettel erről 
lemondott, így másoknak biztosít lehetősé-
get felkerülni az országos és a megyei lis-
tára. Kerepesen viszont a helyi választáso-
kon ugyanazok a személyek indulhatnak 
a NÖK képviseletében, mint akik eddig is 
indultak.  Tulajdonképpen, ha egy mérle-
get kellene vonni a német önkormányzat 
eddig elért 14 évéről, akkor elégedettek le-
hetünk, hiszen megsokszorozódott azok 
száma a településen, akik német nemzeti-
ségűnek vallják magukat. Sikernek köny-
velhetjük el, hogy az óvodában és az is-
kolában is ingyenesen zajlik az államilag 
támogatott német nemzetiségi nyelvokta-
tás. Több tucat nemzetiségi programot és 
gyerektábort szerveztünk bel- és külföl-
dön, amelyeken több mint 100 kerepesi 
gyerek vehetett részt.  
 Zajlanak az óvodai és iskolai beirat-
kozások. Már most felhívnánk minden-
ki figyelmét a német nyelv fontosságára 
és a lehetőségre. Egy iskolai beiratkozást 
népszerűsítő találkozón is elmondta a 
NÖK képviseletében önkormányzatunk: 
ha 8 éven keresztül heti 5 iskolai órát a 
szülőknek kellene kifizetni, akkor több 
mint 7 millió forintba kerülne németül 
taníttatni a gyerekeket. A gyerekek játsz-
va tanulják a nyelvet úgy az óvodában, 
mint az iskolában is, és a 8. év végén már 
német nyelvvizsga megtételére is jogo-
sultak. Az egyetemi továbbtanulásnál 
akár 50 pontot érhet a nyelvtudás. 
 Az iskolának több 100 euró értékben 
vásároltunk tombolaajándékokat a gye-
rekek legnagyobb örömére, többek kö-
zött Blue tooth-os telefonhangfalakat, de 
sok más értékes ajándékot is. Már ciusban 
buszt biztosítunk az iskolának Ve csésre, 
a Regionális Német Nemzetiségi Vers 
és Prózamondó Versenyre, majd Bia tor-
bágyra, a Regionális Német Nemzetiségi 
Ifjúsági Énekversenyre, amelyeken isko-
lánk németes tanulói mindig jó eredmény-
nyel szerepelnek. 
 Továbbra is várjuk új tagok jelentkezését 
klubdélutánjaikra. A foglalkozásokat szer-
dánként 16 órától tartjuk a Szabó Magda 
Művelődési Házban. Klubdélutánjainkra 
Héjjáné Toldi Anna elnöknél lehet jelent-
kezni az említett időpontban és helyen. 

Springer Friedrich Horst  
a NÖK és Kerepes képviselője

A NÖK HÍREI 
NEMZETISÉG

Baracsi Ignác és felesége is jelmezben 
érkezett a farsangi bálba

A jelmezverseny résztvevői

 

A vezetői megbízás időtartama: hatá-
rozott időre, 2024. május 1-jétől 2029. 
április 30-ig érvényes.
 •   Az állás betöltésének feltétele  

3 hónap próbaidő letöltése.

A munkavégzés helye: 
 Pest megye, 2144 Kerepes,  
 Templom utca 3.

Elvárt végzettség/képesítés:
 •   Felsőfokú végzettséghez kötött szak-

képesítés alapképzés (Bsc vagy BA), 
egyéb végzettség, 39/2020. (X. 30.) 
EMMI rendelet alapján: felsőfokú 
végzettség és közművelődési szak-
képzettség.

 •   Felső középfokú szakképesítés emelt 
szintű szakképesítés, szakképesí-
tés-ráépülés szakképesítés felsőfokú 
szakirányú szakképzettség techniku-
si szakképzettség, egyéb végzettség, 
39/2020. (X. 30.) EMMI rendelet alap-
ján: nem szakirányú felsőfokú vég-
zettség és felsőfokú szakirányú szak-
képesítés. 

Munkabér és juttatások: 
A kulturális intézményekben foglalkozta-
tottak közalkalmazotti jogviszonyának át-
alakulásáról, valamint egyes kulturális tár-
gyú törvények módosításáról szóló 2020. 
évi XXXII. törvény alapján a munkabér 
megállapítására és egyéb juttatásokra a 
munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. 
törvény rendelkezései az irányadók. 
Munkabér: havi bruttó 650.000 forint. 

A pályázat részeként benyújtandó 
iratok, igazolások: 
 •   fényképes szakmai önéletrajz; 
 •   részletes szakmai és vezetési prog-

ram;

 •   iskolai végzettséget, szakképzettsé-
get igazoló okiratok másolata; 

 •   3 hónapnál nem régebbi hatósági 
erkölcsi bizonyítvány, amely alap-
ján büntetlen előéletű, és nem áll 
a tevékenység folytatását kizá-
ró foglalkoztatásától eltiltás hatá-
lya alatt;

 •   hozzájáruló nyilatkozat arra vonatko-
zóan, hogy a pályázat elbírálásában 
részt vevők a teljes pályázati anyagot 
megtekinthetik; 

 •   nyilatkozat, arról, hogy a pályázó 
munkaszerződése esetén a vagyon-
nyilatkozat-tételi köztelezettségének 
eleget tesz. 

A munkakör legkorábban 
 2024. május 1. napjától tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 
 2024. március 29-én 12.00 óráig.

A pályázatok benyújtásának módja: 
 •   Postai úton: a pályázatnak a Kerepes 

Város Önkormányzata címére tör-
ténő megküldésével (2144 Kerepes, 
Vörösmarty utca 2.) történik. Kérjük 
a borítékon feltüntetni az azono-
sító számot: KPH/9535/2023, vala-
mint a munkakör megnevezését: 
Intézményvezető.

 •   Személyesen: ügyfélszolgálat, Pest 
vármegye, 2144 Kerepes, Vörösmarty 
utca 2. Kérjük a borítékon feltüntetni 
az azonosító számot: KPH/9535/2023, 
valamint a munkakör megnevezését: 
Intézményvezető.

A pályázat részletes kiírása megtalál-
ható: kerepes.hu/intézményvezetői-
pályázatot-hirdet-az-önkormányzat 
oldalon. 

Kerepes Város Önkormányzata pályázatot 
hirdet Szabó Magda Művelődési Ház és 
Könyvtár INTÉZMÉNYVEZETŐ (MAGASABB 
VEZETŐ) MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE

HÍREK

A díszpolgári címről és a kitüntetések, 
elismerések alapításáról és adományo-
zásának rendjéről szóló 1/2022. (I. 31.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiak-
ban: R.) 1. § (2) b), 5. § (2), 7. § (1), 8. § (3) 
b) és 9.§ (1) bekezdése, valamint 10.§ 
alapján

„KIEMELKEDŐ PEDAGÓGIAI 
MUNKÁÉRT DÍJ” ADOMÁNYOZHATÓ  
az alábbiak szerint:
 A Kiemelkedő Pedagógiai Munkáért Díj a 
Kerepes városban kiemelkedő nevelő-okta-
tó, tevékenység elismerésére szolgál.
 A díj évente egyszer, legfeljebb két fő ré-
szére adományozható és azt minden évben 
a pedagógus napon, ünnepélyes keretek 
között a polgármester adja át.

A díj nem adományozható 
annak a személynek,
  a)   aki az adományozás időpontjában a 

képviselő-testület tagja,
  b)   aki az adományozás időpontjában a 

képviselő-testület valamely bizottságá-
nak nem képviselő tagja,

  c)   aki az e rendeletben szabályozott vala-
mely kitüntetésben öt éven belül része-
sült.

 
A díjra érkező indítványokat a Kulturális és 
Népjóléti Bizottság véleményezi, amelynek 
alapján a képviselő-testület az átadás nap-
ját megelőző ülésén határozattal dönt.
 A díjjal kitüntetett személyek díszokle-
velet, a díjazott nevét, a díj megnevezését 
és az évszámot tartalmazó vésettel ellátott 
emlékplakettet és pénzjutalmat kapnak.  
A pénzjutalom összege 150.000 Ft.

A díj adományozását indítványozhatják:
  a)   a polgármester, a települési képviselő és 

a képviselő-testület bizottságainak tagjai,
  b)   a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. 

évi V. tv. (a továbbiakban: Ptk.) 3:63. § (1) 
bekezdésében meghatározottak szerinti 
helyi egyesületek,

  c)   történelmi egyházak,
  d)   nemzetiségi önkormányzatok,
  e)   a jegyző,
  f)   a településen működő intézmények ve-

zetői,
  g)   bármely kerepesi választópolgár.

A díj adományozását a Kulturális  
és Népjóléti Bizottságnál vagy  
a polgármesternél kezdeményezhetik 
2024. március 31-ig. 

dr. Udvarhelyi István Gergely jegyző

HIRDETMÉNY  
KIEMELKEDŐ  
PEDAGÓGIAI  
MUNKÁÉRT DÍJ 
ADOMÁNYOZÁSÁRA

Lakossági PB gáz
és Targonca gáz

házhozrendelésre!
Próbáljon ki minket, garantáltan nem csalódik!

ML PB NET KFT.
E-mail: rendeles@gázszállítás.hu • Web: www.gázszállítás.hu

Rendelésfelvétel: 
06-20/382-32-68

Hirdetés
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HITÉLETHITÉLET

 „Amikor pedig böjtöltök, ne nézzetek 
komoran, mint a képmutatók, akik eltorzítják arcukat, hogy 
lássák az emberek böjtölésüket. Bizony mondom nektek: 
megkapták jutalmukat. Te pedig, ha böjtölsz, kend meg a fejedet, 
és mosd meg az arcodat, hogy böjtölésedet ne az emberek 
lássák, hanem Atyád, aki rejtve van; a te Atyád pedig, aki látja, 
ami titokban történik, megjutalmaz téged.” Máté 6, 16-18

Január 6-án vízkereszt napjával lezárult 
a karácsonyi ünnepkör, és elkezdődött a télbúcsúztató-
tavaszváró időszak. Február 13-ig, húshagyókeddig tartott a 
farsang, a bálok, a mulatozások és a fánksütés időszaka. 

Nem 
mindegy, hogy hogyan élsz! 
Felelőtlenül, tékozlón, önző 
módon, vagy értelmesen, 
következetesen, „teljesen”. Pál 
apostol világos szavakkal beszél 
erről: „ha a Lélek által élünk, 
akkor éljünk is a Lélek szerint 

… ” (Gal5,25). Egyértelműen szól 
a megajándékozottságunkról, 
valamint arról, hogy annak 
következményei vannak.

REFORMÁTUS EGYHÁZ KATOLIKUS EGYHÁZ

Mi a böjt igazából a reformátusoknál?

XV. Egyházközségi Farsangi Mulatság

A NAGYBÖJTRŐL 

NEM MINDEGY!
EVANGÉLIKUS EGYHÁZ

A Royal Stationban rendezték a bált 

A jelmezverseny résztvevőit 
Somorjai Péter mutatta be 

Szerekován János és Kovács István 

A keresz-
tyén em-
ber élettel 

megajándékozott. 
Megváltása, bűné-
nek megbocsátása, 
újjászületése, örök 
életbe befogadá-
sa Isten cselekvése. 
Nem adhatunk érte 
semmit, nem érde-

meltük ki, nem rajtunk múlik – ezért ke-
gyelem, ezért ajándék. A nagy kérdés: mit 
kezdesz vele? Élsz-e vele, belőle, beleka-
paszkodsz-e, megragadod-e: a tiéd lesz-e? 
Ez a mi döntésünk, felelősségünk. Bizony, 
nem mindegy, hogy a nekünk ajándéko-
zott, újjászületett életet gyakoroljuk-e, ab-
ban tökéletesedünk, megszentelődünk, 
vagy hagyjuk a bennünk élő, megfeszített 
„óembert” (Róm 6) ismét győzni.
 Egyértelmű, hogy mindennek megvan a 
következménye. Az az ember, aki egyfoly-
tában gyűlölködik, az egyre távolabb kerül 
a megbocsátás, a fellélegzés örömétől. De 
sok a megkötözött, rablelkű testvérünk! 
Az, aki cinikusan képes szemlélni mások 

életjobbító erőfeszítéseit, miért lelkesed-
ne, kiben lelne igazi társra? De sok a besa-
vanyodott, elmagányosodott felebarátunk! 
Az, aki céltalanul pazarolja az „élet-alkal-
mait”, csak a maga szenvedélyeit hajszol-
va, hogyan győzhetne a lelkét megbetegítő 
gondolataik felett, mitől lennének igazi ün-
nepei? De sok az örömtelen körülöttünk!
 Jézus mindezekből megváltani, minket 
megváltoztatni jött a világba. Nem csak ta-
nított a mennyek országáról, hanem a min-
denkori tanítványait, az ő követésére, az 
Élet gyakorlására hívta, hívja el. Ő pon-
tosan tudja, hogy aki bízik benne, aki ra-
gaszkodik hozzá, aki benne él, abban igen-
is változás megy végbe. Megváltoznak 
az életét befolyásoló erők mechanizmu-
sai: öröm, szabadság, céllátás születik meg 
benne.
 De jó lenne, ha nem e világ régi nó-

tát fújó erőire koncentrálnánk, 
hanem a krisztusi kegyelem-
mel élnénk nap mint nap! Isten 
igéje és az imádság erre te-
rel, ezért kaptuk. Napi olvas-
nivalód legyen az élet könyve! 
Minden kezdésed és lezárá-
sod imádsággal történjen, mert 
nem mindegy, hogyan élsz, mi-
vel táplálod a szívedet!

Eszlényi Ákos evangélikus lelkész

M i a böjt igazából a reformátusok-
nál?
 A böjt szó hallatán so-

kan arra gondolnak, hogy nem ehet-
nek finomakat, éhezni kell és sanyargat-
ni magukat. Pedig nem ez a lényeg. Az 
Ószövetségben a böjt arra való volt, hogy 
az ember keresse az Istent. Legtöbbször 
önkéntes volt, de előfordult, hogy vala-
mely uralkodó parancsba adta. Jézus ko-
rában a farizeusok aprólékosan kidolgoz-
ták, mit, hogyan, meddig és ezzel milyen 
érdemeket szereznek Isten előtt. Az ér-
demszerzés ellen a Biblia tiltakozik. 
Egyetlen érdemszerzésünk az, ha Jézus 
érdemeit nekünk tulajdonítja az Isten. 
Amúgy Isten előtt nincs semmi érde-
münk, nem tudunk semmit mutatni Neki, 
ami előtte tiszta volna. Jézus nem paran-

csolja és nem írja elő, csak beszél róla, 
mint a hit természetes velejárójáról.
 A böjt lehetőség. Lemondunk valami-
ről, hogy szabaddá váljunk más valami-
re, mondjuk az Istennek való engedelmes-
ségre. Elszakadunk egy kicsit a testtől és a 
Lélek dolgaival is foglalkozunk. Általában 
a hétköznapi rutin főleg a testről szól. A 
böjt tudatosan háttérbe szorítja a testet, és 
előtérbe helyezi a lelket. Nem csak kenyér-
rel él az ember … tudatosan háttérbe he-
lyezzük magunkat, és előre engedjük Istent. 
Letesszük, ami a kezünkben van és Isten 
felé nyújtjuk az üres kezünket. Lehetőséget 
adunk arra, hogy Isten megajándékozzon. 
Teli kézbe nem tehetnek semmit, üresbe pe-
dig lehet ajándékot helyezni.
 A böjt egyik formája, hogy Jézus nem 
tekintette zsákmánynak, hogy Istennel 

egyenlő. Pál is lemond sokszor valamiről, 
amihez joga lenne, hogy adott helyen, ahol 
ez probléma, ne akadályozza az Ige hirde-
tését és befogadását. A böjt mindenképpen 
lemondás. Jézus parancsa: Ne legyen ko-
mor a nézésetek!
 Ne csinálj reklámot, ne akarj részvé-
tet kelteni magad iránt! Ha állandóan pa-
naszkodsz, ne csodálkozz, ha menekülnek 
tőled. Szíved fájdalmát kiöntheted, de az 
más, ha néhány embernek, vagy minden-
kinek mondod, szinte dicsekvésképpen. 
Nem kell, hogy az emberek lássák, elég, ha 
az Isten látja!
 A lemondás nem lehet öncélú! Mi 
tetszhetne abban az Istennek, ha va-
lamikor nem eszel húst, vagy édessé-
get? Mennyivel leszel jobb keresztyén, 
ha ugyanaz az idegesítő ember maradsz? 
Istennek nem értelmetlen áldozat kell, ha-
nem a szíved! A böjt lényege nem az, hogy 
megvonsz magadtól valamit, miközben 
ugyanolyan gyarló ember vagy.
 A böjt értelme és minden lemondás cél-
ja, hogy fölszabadulsz, megszabadulsz bi-
zonyos megkötözöttségektől, te leszel az 
ura a dolgoknak és időt, energiát szabadí-
tasz fel Jézus számára és az Ő szolgálatára.

Koncz Zoltán református lelkész

A Royal Station Sport, Szabadidő és 
Rendezvényközpont nagytermében rendez-
te meg 2024. február 10-én a katolikus egy-
házközség a hagyományos farsangi bálját. 
 A bált Huszár Attila diakónus nyitot-
ta meg. A műsorban fellépett Szerekován 
János operaénekes, a város díszpolgára, 
akit Kovács István kísért gitárral. Nagy 
sikert arattak a Rajkó-Talentum Zene-
és Táncművészeti Iskola népi cigány-
zene-tagozatos tanulói színvonalas pro-
dukciójukkal. A nagyszerű műsor után 
a vacsorát az F&F Catering Kft. csapata 
szervírozta.

 A vacsora után rendezték meg a jel-
mezversenyt, ahol minden maskará-
ba öltözött gyermek és felnőtt ajándékot 
kapott. Az este további részében tombo-
lasorsolás fokozta az izgalmakat, a sze-
rencsések értékes ajándékokat nyertek. 
Az est nagyon jó lehetőség volt a találko-
zásra, a beszélgetésre és a közösség meg-
erősítésére.

I dén a hamvazószerda február 14-én 
volt, ekkor kezdődött a negyvenna-
pos nagyböjt, amely nagyszombaton 

– március 30-án – ér véget. A vasárna-
pok nem böjti napok, így nem számítanak 
bele a negyven napba. A húsvét 2024-ben 
is négynapos ünnep lesz, nagypéntektől 
húsvéthétfőig, azaz március 29-tól április 
1-jéig tart. A keresztények ebben a bűnbá-
nati időszakban hitük elmélyítésével, ki-
engesztelődéssel és böjttel készülnek hús-
vét ünnepére. 

A BÖJT SZABÁLYAI
Nagyböjt a VII. század óta hamvazószer-
dával veszi kezdetét. A XI. századig a böjt 
olyannyira szigorú volt, hogy késő délutá-

nig semmit nem ettek, húst, tejterméket 
és tojást pedig a böjti napokon egyáltalán 
nem fogyasztottak.
 Az egyház mára enyhített a böjti szabá-
lyokon, de szigorú böjtöt ír elő a katolikus 
hívőknek a nagyböjt kezdőnapján, vala-
mint Jézus halálának napján, nagypénte-
ken. E két napon és a nagyböjt többi pén-
tekén a 14 évesnél idősebb tagjait arra kéri 
az egyház, hogy a böjti fegyelem része-
ként ne fogyasszanak húst. Ez azt jelenti, 
hogy 14 éves kortól kötelező a hústilalom 
(melegvérű állatok húsának fogyasztása 
tartozik bele, tehát pl. a halak és a tenger 
gyümölcsei nem). Kivételt jelenthet termé-
szetesen a betegség vagy az édesanyák ál-
dott állapota.

 A 18 és 60 év közötti katolikus hívő-
ket ezenfelül arra is kéri az egyház, hogy 
ezen a napon csak egyszer étkezzenek bő-
ségesebben, ezenkívül pedig legfeljebb két 
alkalommal vegyenek még valamit ma-
gunkhoz erősítésként, így emlékezve Jézus 
szenvedésére.
 A hústól való tartózkodás nem önma-
gában tekinthető böjti cselekménynek. A 
hús fogyasztása az ókori, középkori ember 
számára ritka, ünnepi alkalomnak számí-
tott, vagyis az erről való lemondás valóban 
a bánat és az önmegtagadás kifejezőeszkö-
ze volt.

A kerepesi egyházak technikai számai:
 Magyar Katolikus Egyház: 0011
 Magyarországi Református Egyház: 0066
 Magyarországi Evangélikus Egyház: 0035

AZ EGYHÁZI SZJA 1 %-OS 
FELAJÁNLÁSOKHOZ 

 A sűrű program közben a táncé volt a 
főszerep, a talpalávalót hajnalig a Koktél 
Duó együttes biztosította. Az egyház-
község képviselő-testülete külön megkö-
szönte a fellépőknek a színvonalas mű-
sort, a Royal Station Sport, Szabadidő és 
Rendezvényközpontnak a helyszín biztosí-
tását, az egyházközség tagjainak a tom bo-
lafelajánlásokat, és a finom süteményeket. 

Felléptek a  Rajkó-Talentum Zene- 
és Táncművészeti Iskola növendékei is 
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VízVezetékszerelés • duguláselhárítás

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén. Nyugdíjas kedvezméNy!

fürdőszobák  
felújítása, átalakítása

mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  
rövid határidővel, garanciával

sebők richárd egyéni vállalkozó
Kisebb munKáKat is vállaloK!

06-30-353-99-03

kerepesen!

Nap 19 Kft.

Felújításhoz, építkezéshez:
Szigetelőanyagok: Homlokzati szigetelés

Üveg- és Kőzetgyapot, Vízszigetelés
Gipszkarton, -Profilok, -Kiegészítők
Glettelőanyagok, Vékonyvakolatok

Külső vakolatok, színezők
Festékek, Lazúrok, Zománcok, Tetőfóliák

2144 Kerepes, Szabadság u. 105.
06-28/490-613 • 06-30/991-3027

www.nap19.hu • nap19kft@gmail.com

Nyitvatartás
Hétfőtől-Csütörtökig: 8-16 óráig

Péntek, Szombat,  
Vasárnap: zárva

VILLANYSZERELŐ
 környékbeli szakember vállal: HIBAELHÁRÍTÁST,  ZÁRLATKERESÉST

EGYEDI LÁSZLÓ

... és kisebb, (csip-csup) villany szerelési munkákat  
pl.: biztosítéktábla, kapcsoló, konnektor, falilámpa, csillár, 
kapucsengő, tűzhely, hőtárolókályha szakszerű cseréjét, 

javítását, RövId HATÁRIdővEL, gARAncIÁvAL.
HAJDU/AQUASTIC BOJLER SZUPERSZERVÍZ!

Hívd apát! 

Vízkőtelenítés, anódrúd csere, időszakos karbantartás, javítás, gyorsan, precízen,  
saját alkatrészraktárról, azonnal a helyszínen.

25-éves szakmai rutinnal,  korrekt árakkal, profi felszereltséggel, kulturált (füst és alkohol-
mentes) megjelenéssel várom szíves megrendelését munkaidőben: H-P: 8-16 óráig.

 Tel.:  06-20-329-31-36                 egyedivillany
Munkavégzés esetén ingyenes kiszállás! ÁFa Mentes szerelő!

:

A kistarcsai Városi 
Sportközpontban részvételünk-
kel mi is támogattuk a janu-
árban hirtelen elhunyt Győri 
István sportvezető tiszteleté-
re megrendezett jótékonysá-
gi rendezvényt. A házigaz-
da Kistarcsai VSC az I. Győri 
István Emléktorna teljes bevéte-
lét a néhai sportvezető családjá-
nak ajánlotta fel. 
 Február 17-én 10 órától nyolc 
csapat részvételével rendez-
ték meg a futsaltornát. Két cso-
portba osztották a csapatokat. 
A kerepesi futsalosok minden 
mérkőzésüket megnyerve ke-
rültek a döntőbe, ahol a ren-
des játékidőben a Kistarcsai 
Utánpótlás gárdával 1:1-es dön-
tetlent játszottak. A tornagyő-
zelmet büntetőrúgásokkal a 

A labdarúgó-bajnok-
ságok kora tavaszi szezon-
kezdése miatt, valamint a mi-
nél jobb minőségű gyep elérése 
érdekében speciális fóliát te-
rítettek a pályára! A fátyolfó-
lia átengedi a nedvességet és a 
napfényt, miközben megtartja a 
hőt, így a fólia alatt mindig pár 
fokkal melegebb a klíma. Ez 

A Kerepesi VSE hitvallá-
sa és küldetése, hogy az egyéni 
különbségekre is figyelve, min-
den gyermek számára megadja 
a fejlődési lehetőséget! Azokban 
az egyesületekben, amelyekben 
– a miénkhez hasonlóan – sok 
tehetséges fiatal sportol, min-
dig eljön az a pillanat, amikor az 
edzők és a játékosok is dönté-
si helyzetbe kerülnek. A kima-
gasló teljesítményt nyújtó játé-
kosokat a csapat saját fejlődése 
és sikerei érdekében maradásra 
biztathatja vagy a játékos egyé-
ni adottságainak megfelelően 
javasolhatja a sportolót maga-
sabb szintet képviselő tehetség-
központnak, akadémiának. Mi 
a KVSE-nél tudatosan az utób-

Második helyezést ért el a 
Kerepesi VSE futsalcsapata 

Fátyolfóliával terítették  
le a KEREPESI FOCIPÁLYÁT 

MINDIG VAN FELJEBB! 

SPORT

kistarcsaiak nyerték meg, az 
ezüstérmet a Kerepesi VSE ér-
demelte ki, a dobogó harmadik 
fokára pedig a Kistarcsai öregfi-
úk állhattak fel, a negyedik he-
lyen a Pest megyei játékveze-
tők válogatott csapata végzett. 
Külön díjazták a legjobb játé-
kost, a legjobb góllövőt és a leg-
jobb kapust. Az utóbbi címet 
– megosztva – a két kerepesi 
hálóőrnek, Véber Kristófnak és 
Nagy Martinnak ítélték oda a 
szervezők. A nagyszerű ered-
ményt elérő csapat névsora: 
Hőnis István, Hőnis Krisztián, 
Véber Kristóf, Nagy Martin, 
Benkő Lajos, Kis István, Vitéz 
Márton, Szigetvári Dániel, Ilyés 
Roland, Jakab Patrik, Nyilas 
Dénes, Kővári Péter, Kővári 
Gábor, Horváth Péter. P.Gy.

Igen, szó szerint MINDENKI 
számára biztosítunk edzé-
si és versenyzési lehetősé-
get az ovifocitól az öregfi-
úkig! U7, U9, U11, U13, U16, 
U19, felnőtt és öregfiú csa-
patokkal is részt veszünk 
az MLSZ által szervezett 
nagypályás és futsal baj-
nokságokon és kupán! A 
tavaszi szezontól új klubhá-

zunk ad otthon Labdarúgó 
Szakosztályunknak, amely-
ben a térség legmodernebb 
öltözőivel és közösségi tere-
ivel várjuk a nálunk sporto-
lókat. Légy részese te is egy 
új kerepesi sporttörténelem 
megalakulásának! 
 Csatlakozz a Kerepesi VSE 
focicsapatához, gyere edzés-
re már a héten! 

TUDTAD, hogy Kerepesen minden 
korosztályban lehet focizni?

biak közé tartozunk: a játékosok 
fejlődését előtérbe helyezve tá-
mogatjuk és segítjük sportolóin-
kat. Célunk, hogy növendékeink 
a lehető legmagasabb szinten 
fejleszthessék tovább játéktudá-
sukat, így akár egy hosszú távú 
karriert is megalapozva maguk-
nak. Eredményesség szempont-
jából ugyan az egyesület nem 
jár jól, és meghatározó játékosa-
inkat fájó szívvel bocsájtjuk út-
jukra, de büszkén hisszük, hogy 
tanítványaink tisztesen helytáll-
nak új egyesületeiknél is! Ebben 
a szezonban többek között Kiss 
Áront és Szabós Zsoltot adtuk 
tovább tehetségközpontoknak. 
Büszkék vagyunk rátok, srácok! 
Sok sikert kívánunk! 

elősegíti 
a fű növe-
kedését. 
A pálya 
karban-
tartásával 
is igyek-
szik az 
egyesület az új klubházhoz mél-
tó körülményeket teremteni.

Az ezüstérmet szerzett futsalcsapatunk

A kistarcsai torna leg-
jobb kapusa díjat meg-
osztva  Véber Kristóf és 
Nagy Martin kapta

A fátyolfólia alatt  
megerősödik a fű
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KEREPES VÁROS KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ LAPJA
Megjelenik a hónap közepén. 

Kiadó: Polgár Gyula egyéni vállalkozó, 1173 Budapest, Székicsér u. 15.
Felelős szerkesztő: Polgár Gyula, gyulapolgar56@gmail.com, 
+36-30-955-7581, Korrektor: Koczka Réka
Nyomda: PHARMA PRESS Kft., 1033 Budapest, Szőlőkert utca 4/a.
Felelős vezető: Arany László Tamás ügyvezető igazgató
Megjelenik 4500 példányban.
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldött írásokat a tartalom lényegi  
megváltoztatása nélkül, szerkesztett formában közölje. A lapban megjelent cikkeket  
a Kiadó írásbeli engedélye nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani tilos.  
A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget.

FONTOS INFORMÁCIÓK
KEREPESI POLGÁRMESTERI HIVATAL
KEREPES VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Cím: 2144 Kerepes, Vörösmarty u. 2.
Ügyfélszolgálat: 06-28/561-050, 06-28/561-051
Mobil: 06-20/559-8910, 
e-mail: ugyfelszolgalat@kerepes.hu
Titkárság: 06-28/561-058, 06-20/559-8930
Fax: 06-28/561-066, honlap: www.kerepes.hu
Az önkormányzat központi e-mail címe:
titkarsag@kerepes.hu, ugyfelszolgalat@kerepes.hu
Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadás:
Hétfőn: 8:00-12:00, 13:00-17:30, 
Szerda: 8:00-12:00, 13:00-16:00, Péntek: 8:00-12:00

POLGÁRMESTER – Gyuricza László
Hivatali címe: 2144 Kerepes, Vörösmarty u. 2.
Elérhetősége: I. em. 15. sz. iroda
Telefonszám: 06-28/561-050/111-es mellék  
vagy az asszisztencia 06-28/561-059  
Előzetes bejelentkezés alapján. polgarmester@kerepes.hu
 
ALPOLGÁRMESTER – Bakai Kálmán
Hivatali címe: 2144 Kerepes, Vörösmarty u. 2. 
Elérhetősége: fsz. 10. iroda
Telefon: 06-28/561-058, vagy 06-28/561-050/102-es 
mellék. Mobil: 06-20/559-89-14
Félfogadása: kedden 15-16 óra között

JEGYZŐ – Dr. Udvarhelyi István Gergely, 
elérhetősége: I. em. 16. sz. iroda. Telefonszám: 06-
28/561-056 vagy 06-28/561-050/103-as mellék. 
Félfogadás: szerda: 8-16 között.
Előzetes bejelentkezés alapján: jegyzo@kerepes.hu

A Polgármesteri Hivatal részletes elérhetőségét megtalálja: 
www.kerepes.hu/polgármesteri-hivatal-alap-adatok

KEREPES VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐK:
1. vk. Nagy Anna FIDESZ-KDNP, 
06-70/772-5655, nagy.anna@kerepes.hu
2. vk. Nagy Irén PÁTRIA EGYESÜLET
06-30/850-0245, nagy.iren@kerepes.hu
3. vk. Zombori Hubertné FIDESZ-KDNP, 
06-30/470-7091, zombori.hubertne@kerepes.hu
4. vk. Farkas Domonkos FIDESZ-KDNP, 
06-70-621-0095, farkas.domonkos@kerepes.hu
5. vk. Megyesi Alexandra  
06-30/825-9398 megyesi.alexandra@kerepes.hu
6. vk. Sipos György Tibor FIDESZ-KDNP, 
06-30/211-0595, sipos.gyorgy@kerepes.hu
7. vk. Németi Beáta FIDESZ-KDNP, 
06-20/598-5900, nemeti.beata@kerepes.hu
8. vk. Bakai Kálmán FIDESZ-KDNP
06-20/539-9108, bakai.kalman@kerepes.hu
Springer Friedrich Horst SZOLIDARITÁS
06-20/994-0971, springer@kerepes.hu
Záborszky Ede TETTEKKEL A FEJLŐDÉSÉRT! 
06-30/301-0559, zaborszky.ede@kerepes.hu
Vig János DK-JOBBIK-LMP-MOMENTUM-MSZP-
PÁRBESZÉD 06-70/618-1891, vig.janos@kerepes.hu 

KEREPESI VÁROSÜZEMELTETÉSI KFT.
Megbízott ügyvezető: Pál Mónika
2144 Kerepes, Külterület 088/2 Hrsz., 
06-28/561-054, 06-20/559-8923, 
ugyfelszolgalat.kht@kerepes.hu

NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KEREPES
Springer Krisztina elnök: 
nok@kerepes.hu, 06-20-9221920

ROMA NEMZETISÉGI 
ÖNKORMÁNYZAT KEREPES
Németh Jánosné elnök, romaonk@kerepes.hu,  

SZLOVÁK NEMZETISÉGI 
ÖNKORMÁNYZAT KEREPES
Tarnóczki Lászlóné elnök 
szlovakonk@kerepes.hu, 06-30-743-5456 

EGÉSZSÉGÜGY
Felnőttorvosi, gyermekorvosi ügyelet
06-28/470-840, +36-70-810-5243
Kistarcsa, Batthyányi u. 4.  H-P: 18:00-8:00. 
Hétvége és munkaszüneti nap: 0-24.

Felnőtt háziorvosi rendelés:  
Tölgyfa utca 3., 06-28/560-330
Dr. Hessami Ahmed 
Kerepes, Wéber Ede utca 1.
H, Sze: 8-13, K, Cs: 12-18, P: 8-13
06-28-482-640, hessamiahmed@gmail.com 
A rendelés első órájában adminisztrációs tevékeny-
ség folyik.
Dr. Havay Miklós
Kerepes, Tölgyfa utca 3. 
06-28-560-330, havaydoktor@gmail.com
H, Sz: 13-18, K, Cs: 8-13, P: 13-18 
Csütörtökön és pénteken dr. Mészáros Zsolt  
állandó helyettes rendel.
A rendelés első órájában adminisztrációs  
tevékenység folyik.  

Házi gyermekorvos rendelés
Dr. Vaszil László: 06-28/560-410
Tölgyfa u. 3., 06-20-368-94-42, H, Sze: 14-17, K: 9-12, 
Cs, P: 8-11, Egészséges tanácsadás: Sze: 12-14
www.vaszildoktor.hu

Dr. Mokos Zsuzsanna 
Wéber Ede u. 1., 06-28/481-419, medrex@invitel.hu
06-30/961-8160, csak sürgős esetben!
H, Sze: 9-12, K, Cs: 15-18, P: 13-16
Egészséges tanácsadás: K: 12-14

Fogorvosi rendelés Tölgyfa utca 3. 
Dr. Dehenes Krisztina,  
Dr. Pós Bernadett 06-20-360-0881

GYÓGYSZERTÁRAK
Tölgyfa Patika, Tölgyfa u.3. 06-28/490-079, H-P: 8-18
Szilasliget Gyógyszertár, Wéber Ede utca 1. 
06-28/481-418, H-P: 8-18
Delfin Patika, Szabadság út 102., 
06-28/999-050, H-P: 8-20 Szo: 8-15

Legközelebbi ügyeletes gyógyszertár 
Völgy Patika – Kistarcsa, Szabadság út 56., 28/999-615
Nyitva tartás: hétfő-vasárnap: 0:00-24:00
Kistarcsai Kórház: 06-28/506-600

Vérvétel
Kerepes, Tölgyfa utca 3, hátsó épület
Hétfő, szerda 7-10, bejelentkezés munkanapokon 
14.00-17.00 06-30/89-67-683

Védőnői szolgálat
Tölgyfa utca 3. 
1. körzet, Weidl Katalin 
06-28/560-331, vedono1@kerepes.hu 
2. körzet, Drahota-Szabó Nóra 06-28/560-331, 
vedono2@kerepes.hu
Wéber Ede utca
3. körzet, Lénárd Jánosné  
06-28/481-419, vedono3@kerepes.hu
4. körzet, Lénárd Jánosné helyettes védőnő 
06-28/481-419, vedono4@kerepes.hu

ÁLLATORVOSI SZOLGÁLAT
Kerepes-Vet Állatgyógyászati Központ
2144 Kerepes, Szabadság út 65.
Tel: 06-28/490-369, 06-30/44-999-18
www.kerepesvet.hu, info@kerepesvet.hu
Facebook: KerepesVet

Segélyhívás 112 • Mentők 104
Tűzoltók 105 • Rendőrség 107

KÖRZETI MEGBÍZOTTAK
Daróczi Attila őrmester, 06-70/492-0763
Árvai András László őrmester, 06-28/470-801
arvaial@pest.police.hu 

Gödöllői Rendőrkapitányság: 
28/524-601, 06-28 /524-600, 06 28/524-630

KEREPESI POLGÁRŐRSÉG: 06-20/4216094

KÖZTERÜLET-FELÜGYELET: 
Bogár Richárd, Veres Péter 
kozteruletfelugyelo@kerepes.hu 
Mobil: 06-70/479-4410 

Kerepes 1-es számú Posta 
Kerepes, Mogyoródi út 19. 28-560-070
Nyitvatartási rend: Hétfő: 08.00-12.00, 12.55-18.00
Kedd, szerda, csütörtök: 08.00-12.00, 12.30-16.00
Péntek: 08.00-12.00 12.30-16.00
Szilasligeti Posta
Kerepes, Béke u. 4. 28-482-750
hétfő: 08:00 -12:00, 12:55-18:00, 
kedd-szerda: 08:00 -12:00, 12:30-15:00
csütörtök - péntek: 08:00-12:00, 12:30-16:00

SZABÓ MAGDA MŰVELŐDÉSI HÁZ  
ÉS KÖNYVTÁR
2144 Kerepes, Templom utca 3.
Telefon: 06-28/560-360, Mobil: 06-20/559-8921
E-mail: muvelodesihaz@kerepeskultura.hu.
konyvtar@kerepeskultura.hu
Honlap: www.kerepesmuvhaz.hu/
Facebook: www.facebook.com/szabomagdamuvhaz
TELEPHELY: Szilasligeti Közösségi Ház
2145 Kerepes-Szilasliget, József Attila park 3.

KEREPESI SZÉCHENYI ISTVÁN  
ÁLTALÁNOS ISKOLA
igazgató: Kaczurné Méder Tímea
2144 Kerepes, Vörösmarty utca 2.06-28/560-440, 
Fax: 0628/560-441, titkarsag@kerepes-szechenyi.hu

ÓVODÁK
Intézményvezető: Tajti Krisztina, 06-20/559-8927 
Szivárvány Óvoda  
Szabadság út 260., 06-28/560-320
intézményvezető-helyettes: Berta Andrea 
Csicsergő Óvoda
2145 Szilasliget, Wéber Ede utca 4.
Vezető: Lipp Csaba Istvánné
06-28/508-290, 06-20/559-8920
Meseliget Óvoda
2145 Szilasliget, József A. út 71-75.
Vezető: Balla Mónika 
06-28/508-295, 06-20/421-6994

Babaliget Bölcsőde - Vezető: Kiss Helga
2144 Kerepes, Alföldi utca 58., 28/561-052, 20-559-8912

Szociális Alapszolgáltatási Központ
Vezető: Horváth Vera
06-20/559-8906 szak@kerepesszak.hu
Gyermekház H-P: 8-12, 0628/560-391 
Napfény Háza 2145 Kerepes, Wesselényi utca 51. 
06-28/747-306, H-P: 8-16
fogyatekosellatas@kerepesszak.hu

Római Katolikus Kerepesi Egyházközség
2144 Kerepes Templom u. 17.  
Tel.: 06-30/7243713, tel/fax: 06-28/560-370
peto.gabor@vaciegyhazmegye.hu
www.kerepes.plebania.hu
Kerepesi Református Missziói Egyházközség 
Lelkipásztor: Koncz Zoltán – 06-70/316-9243
refkerepes@gmail.com 
Evangélikus Egyházközség 
lelkész: Eszlényi Ákos – 06-20/778-18-69
2141 Csömör, Petőfi Sándor u. 26. 
Tel.: 06-20-778-18-69, tel/fax: 06-28/445-030
E-mail: akos.eszlenyi@lutheran.hu

SZIGÜ Temetkezés Cégcsoport
2144 Kerepes, Mogyoródi út
Ügyelet: 06-30/331-8822 éjjel-nappal hívható
temetőiroda: 06-28/490-685, temetőiroda: 06-80-880-013 

Közterületi csőtörés, ill. vízhiány bejelentés
DPMV Zrt. (2360 Gyál, Kőrösi út 190.)
Mobilon: 06-70/682-7546, Telefon: 06-29/340-010
Közvilágítás hibabejelentés
Eurovill Kft. (2230 Gyömrő, Táncsics M. út 110.) 
E-mailen: kozvilagitas@eurovill.hu
Mobilon: 06-80/980-030 (ingyenes zöldszámon)
ELMÜ hibabejelentő: +36-06-80-383-940
ÉMÁSZ hibabejelentő: +36-80/42-43-44
FŐGÁZ lakossági hibabejelentő: 
06-80/440-141, 06-80/477-333, 1/20/30/70/474-9999 

Kerepes-Vet
Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2144 Kerepes, Szabadság út 65. (3-as főút)
Hétköznap: 900-2000, szombaton 900-1230

+36-30/44-999-18, +36-28/490-369 
Tarcsa-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 71. 
(Petőfi utcáról nyílik)
Hétköznap: 1300-1900

+36-30/43-999-75, +36-28/533-727 

Kerepes

nagytarcsa

www.kerepesvet.hu • Facebook: KerepesVet • e-mail: info@kerepesvet.hu
Kívánságra házhoz megyünK!

Dr. horváth Bánk
Dr. Barbara zacharewicz

Dr. Berényi evelin
Dr. Fülöp Dorottya

Dr. Plaszkony adrienn
Dr. Ujvárossy Petra

Dr. henter áron
Dr. Paul róbert

GÉPKÖLCSÖNZŐ
ÉPÍTŐIPARI ÉS KERTI GÉPEK BÉRBEADÁSA

FŐ SZEZONÁLIS GÉPEINK:
• ágdarálók (különböző méretben)
• vésőgépek
• guruló állványok
• födémfúrók
• földmunkagépek
• beton és falcsiszolók
HA-KOS Kft. 2144 KEREPES, SZABADSÁG ÚT 77.

Nyitvatartási idő: H-P: 7-17; Sz: 8-12
Tel.: +36 (30) 9-482-163



Épít? Felújít? AlAptól A tetőig vegyen mindent egy helyen

Akár 50 %-os állAmi támogAtássAl tAvAszi Akcióink keretÉn belül!

Kistarcsa, 
Móra Ferenc utca 81.

Kérdése van? Hívjon minket!

06-20/561-1050 

www.kocsistuzep.hu • info@kocsistuzep.hu

www.facebook.com/kocsis.tuzep.kistarcsa

Keressen minKet  
a FacebooKon is!

már banKKártyával is Fizethet!A                                tAgjA. 

Nyitvatartás: 
H-P: 7.00-16.00
szo: 7.30-12.00

cserepek

térkövek

falazótégla
• Zsalukövek
• Falazóelemek

• Habarcsok, vakolatok

• Cserepek
• Kéményrendszerek

• Térburkolatok

• Szigetelőanyagok

Minden,  
ami építőanyag

Hő  
és víz- 

szigetelő  
termékek

tüzifa készletről  
folyamatosan elérHető!

RH dental
Minőségi fogászati szolgáltatások

R.H.Dental
Fogorvosi rendelők  
és fogtechnikai laboratórium

Kistarcsa, Árpád vezér u. – Szt. László u. sarok

Bejelentkezés: 06-28-472-400 (munkaidőben)
06-30-251-61-60 és 06-30-823-34-64 (non-stop)

rhdental@rhdental.hu • www.rhdental.hu • www.szajapolas.com

KISTARCSAI PRIVÁT RENDELÉSÜNK:
Dr. Répay Klára – hétfő és szerda: 16-20 óráig

DR. FARCZÁDI TÍMEA – kedd  8.30-12, szerda: 8.30-12,  
csütörtök és péntek: 14-20 óráig 

VÁRJUK KEDVES PACIENSEINKET FOGORVOSI RENDELŐNKBEN!
Extra minőségű fogpótlások kedvező áron (cirkon hidak)

Konzerváló fogászat és felnőtt fogszabályozás
Fogászati lézeres megoldások: gyökérkezelés, fogfehérítés, afta, herpesz

AKCIÓS ÁRON CIRKON HIDAK ÉS IMPLANTÁCIÓK!


